
Gmina Raczki                                                                                     

Plac Kościuszki 14 

16-420 Raczki                                                                                             Raczki, 28.03.2018 r. 

ING.271.5.1.2018 

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.:   

Rozwój infrastruktury turystycznej i kulturalnej poprzez przebudowę terenu na dz. geod. 528 

przy Gminnym Ośrodku Kultury w Raczkach 

 

ZAWIADOMIENIE  

o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) informuję, że po dokonaniu 

badania i oceny ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego: Rozwój infrastruktury turystycznej      

i kulturalnej poprzez przebudowę terenu na dz. geod. 528 przy Gminnym Ośrodku 

Kultury w Raczkach wybrano jako najkorzystniejszą ofertę firmy: 

Zakład Ogólnobudowlany i Drogowy s.c. 

Tomasz i Kamil Stankiewicz 

ul. Jasna 3 

16-400 Suwałki 

 

UZASADNIENIE 

  Zamawiający wszczął postępowanie o udzielenie zamówienia pn.: Budowa studni 

głębinowej wraz z obudową i podziemną instalacją zewnętrzną wodociągową i elektryczną na 

działce nr w. 528 obręb Raczki, realizowana w ramach operacji: Budowa infrastruktury 

wodno-ściekowej w Gminie Raczki w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 

39-46 w związku z art. 10 ust. 1. P.z.p. 

           Zgodnie z zapisami SIWZ, Zamawiający przy wyborze oferty miał kierować się      

ceną (C – 60%), gwarancją i rękojmią (G- 30%), skróceniem terminu realizacji (S – 10%)                

i udzielić zamówienia Wykonawcy, który spełnia wymogi określone w SIWZ, P.z.p.         

oraz uzyska najwyższą punktację. 

Do upływu terminu składania ofert wpłynęły 4 oferty.         

Żaden Wykonawca nie został wykluczony, żadna oferta nie została odrzucona. 

 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) oraz adres 

Wykonawcy 

Kryterium oceny ofert wraz                    

z przyznaną punktacją 

Cena oferty 

brutto 

Gwarancja 

i rękojmia 

 Skrócenie 

terminu 

realizacji 

zamówienia 

1. 

Prywatne Przedsiębiorstwo 

Produkcyjno-Handlowe 
„HENTAR” 

Henryk Taraszkiewicz 

 ul. Majerskiego 15  
16-400 Suwałki 

1. cena 

2. gwarancja  i   rękojmia 

3. skrócenie   terminu  
    realizacji  zamówienia 

 

58,36 pkt 

30,00 pkt 

10,00 pkt 

98,36 pkt 

 

134.810,73 6 - letnia 20 dni 

2. 

Zakład Ogólnobudowlany  

i Drogowy s.c. 
Tomasz i Kamil 

Stankiewicz 

ul. Jasna 3 
16-400 Suwałki 

1. cena 
2. gwarancja  i   rękojmia 

3. skrócenie   terminu  

    realizacji  zamówienia 

 
60,00 pkt 

30,00 pkt 

10,00 pkt 

100,00 pkt 

 

131.122,91 6 - letnia 20 dni 



3. 

REM-BUD Sp. z o.o. 

ul. Sejneńska 57  
16-400 Suwałki 

1. cena 
2. gwarancja  i   rękojmia 

3. skrócenie   terminu  

    realizacji  zamówienia 

 
57,12 pkt 

30,00 pkt 

10,00 pkt 

97,12 pkt 

 

137.738,99 6 - letnia 20 dni 

4. 

Przedsiębiorstwo Robót 

Ziemnych „POLDREN” 

Sp. z o.o. 
ul. Wypusty 5  

16-300 Augustów 

1. cena 
2. gwarancja  i   rękojmia 

3. skrócenie   terminu  

    realizacji  zamówienia 

 
50,01 pkt 

30,00 pkt 

10,00 pkt 

90,01 pkt 

 

157.316,69 6 - letnia 21 dni 

 

          Mając zatem na uwadze, że Oferent nr 2 spełniła warunki udziału w postępowaniu 

określone w SIWZ, a jego oferta była zgodna z przepisami P.z.p., odpowiadała treści SIWZ 

oraz uzyskała najwyższą liczbę punktów w kryteriach oceny ofert należało wybrać, na 

realizację zamówienia, zgodnie z art. 91 ust. 1 ofertę nr 2 tj. Zakład Ogólnobudowlany         

i Drogowy s.c., Tomasz i Kamil Stankiewicz, ul. Jasna 3, 16-400 Suwałki . 

 

 

                                                               W ó j t 

     Andrzej Szymulewski 

 


